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B, C,  CE, D VAIRAVIMO KATEGORIJŲ MOKYMAI PRADŽIA TRUKMĖ/PASTABOS 

B kategorija 
2022-01-10 

2022-01-24 

2022-02-07 

2022-02-21 

4-5 sav. 

dieninės/vakarinės grupės 

rusų/lietuvių kalba 

C kategorija 

CE kategorija 

D kategorija 

B kategorijos eksternas Derinama individualiai 5 sav. 

Papildomos vairavimo pamokos Derinama individualiai 1 val. 30 min. 

Papildomas vairuotojų mokymas pažeidus KET 
2022-01-28 

2022-02-25 
1 d. 

95 KODO MOKYMAI 

95 KODAS kroviniams/keleiviams vežti (35 val.) Kiekvieną pirmadienį 

1 sav. 

dieninės/vakarinės grupės 

rusų/lietuvių kalba 

95 KODAS kroviniams/keleiviams vežti (150 val.)  

2022-01-03 

2022-01-31 

2022-02-07 

4 sav. 

dieninės/vakarinės grupės 

rusų/lietuvių kalba 

95 KODAS kroviniams/keleiviams vežti (300 val.)  Derinama individualiai  8 sav. 

ADR VAIRUOTOJŲ MOKYMAI 

ADR A1+A2, A1, A2, A3, A4 (pavojingų krovinių vežimas) 
2022-01-24 

2022-02-21 
1 sav. ADR M, M1, M2, M3, M4, M5 (pavojingųjų krovinių vežimo automobilių 

transportu saugos specialistas) 

PAPILDOMOS PASLAUGOS 

KET testai  

Derinama individualiai  Vairuotojų vertinimas 

Autobuso nuoma 

SU TRANSPORTO SRITIMI SUSIJĘ MOKYMAI 

Krautuvų, kranų, kėlimo įrenginių mokymai.  

Daugiau informacijos apie mokymus rasite čia 
nuo 1 d. 

  Kreiptis: 

       Jolanta Žalienė 

       8 603 89 073 

TR1, TR2 ir SM kategorijų traktorininkų mokymai. 

 Daugiau informacijos apie mokymus rasite čia 
nuo 2,5 sav. 

Darbuotojų, surenkančių F-dujas iš tam tikrų motorinių transporto 
priemonių oro kondicionavimo sistemų montavimo mokymai 

2 d. 

Galimas ir vakarinis mokymas. 
Mokymo grafikas gali būti koreguojamas. 
Esant poreikiui, organizuojamos papildomos grupės. 
Registracijai reikalingi dokumentai pateikiami kartu su paraiška arba 
atvykus į mokymą. 

 

 

PRAŠOME REGISTRUOTIS IŠ ANKSTO. 

INFORMACIJA IR REGISTRACIJA: 

      Julija Mažylienė 

      8 676 46 666 

      vairavimas@mokymas.eu 
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